
ZARZĄDZENIE Nr 45/2024 

BURMISTRZA MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ  

z dnia 06 lutego 2024 roku 

 

w sprawie zapewnienia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych  

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 ze zmianami), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami), w związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 29 stycznia 2024 roku w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad 
powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast (Dz.U. z 2024 roku, poz. 109), zarządzam, co następuje: 

§1.1. Zapewnia się na terenie Miasta Kostrzyn nad Odrą miejsca przeznaczone na bezpłatne 
umieszczanie plakatów wszystkich komitetów wyborczych: 

1) tablice ogłoszeniowe zlokalizowane na terenie Miasta Kostrzyn nad Odrą: 

1.Targowisko Miejskie ul. Mickiewicza, 

2.Plac Wojska Polskiego,  

3. ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego ( po stronie placu zabaw), 

4. ul. Orła Białego, 

5. Osiedle Szumiłowo,  

6. ul. Niepodległości ( po stronie MOSiR ), 

7. Osiedle Leśne, 

8. ul. Jana Pawła II.  

 2. Wykaz miejsc, o których mowa w § 1.1 podlega podaniu do publicznej wiadomości w 
drodze informacji Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą umieszczonej na tablicy ogłoszeń 
przy Urzędzie Miasta, a także w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta: 
https://www.bip.kostrzyn.pl. 

3.  Plakaty i hasła wyborcze oraz urządzenia ogłoszeniowe ustawione dla celów prowadzenia 
kampanii wyborczej nieusunięte przez zobowiązanych do tego pełnomocników wyborczych 
w terminie 30 dni po dniu wyborów zostaną usunięte na koszt  zobowiązanych. 
4. Ustawianie własnych urządzeń ogłoszeniowych na terenach, budynkach i budowlach, 
których właścicielem jest Miasto Kostrzyn nad Odrą może nastąpić wyłącznie po uprzednim 
uzyskaniu zgody Burmistrza Miasta. 

§2. Urzędowe obwieszczenia wyborcze umieszczone będą na terenie miasta na tablicach : 



1) ogłoszeniowej znajdującej się przed budynkiem Urzędu Miasta, 

2) wystawionych przy Aptece „Centrum” Osiedle Słowiańskie, ul. Gorzowskiej (parking),        
ul. Drzewickiej (sklep Delikatesy), ul. Orła Białego (skwer ul. Solidarności/Orła Białego),    
ul. Wojska Polskiego (sklep Dino) a także w Biuletynie Informacji Publicznej https:// 
www.bip.kostrzyn.pl. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                        Burmistrz 
                                                                                           Miasta Kostrzyn nad Odrą  

                                                                       dr Andrzej Kunt 


